
UCHWAŁA NR LXX/473/2023
RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY

z dnia 19 grudnia 2023 r.

w sprawie przyjęcia harmonogramu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok

Na podstawie art. 41 ust. 1, 2, 2a i 5, art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151), art. 10 ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1939 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Miejska w Głuszycy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan wydatków dotyczący realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok, który stanowi integralną część 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
na lata 2023 - 2026 uchwalonego uchwałą Nr LX/420/2023 Rady Miejskiej z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głuszycy 

Grzegorz Milczarek

Id: QGPIE-GUUYQ-KUSSG-CPPKV-UUSYL. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

doUchwały nr LXX/473/2023 
Rady Miejskiej w Głuszycy 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

 

PLAN WYDATKÓW 

GMINNEGO PROGRAM PROFILAKTYKI 

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

NA ROK 2024 

 

Zadania z zakresu problemów alkoholowych: 

RODZAJ ZADANIA Przewidywany koszt realizacji 

Procedura zobowiązania osób nadużywających alkohol  

do podjęcia leczenia odwykowego 

Koszty badań przez biegłych 

sądowych  
9 000,00 zł 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
1 500,00 zł 

Suma:  10 500,00 zł 

Punkt Konsultacyjny i Punkt Interwencji Kryzysowej 

Wynagrodzenie terapeuty uzależnień  16 800,00 zł 

Wynagrodzenie psychologa  19 440,00 zł 

Suma:  36 240,00 zł 

„Promocja zdrowego stylu życia” – organizacja wolnego czasu wśród dzieci i młodzieży 

Organizacja wypoczynku dla dzieci i 

młodzieży 
20 000,00 zł 

Programy profilaktyczne realizowane 

przez Urząd Miejski w Głuszycy 
2 065,00 zł 

Programy profilaktyczne realizowane 

przez Centrum Kultury – MBP  

w Głuszycy 

37 000,00 zł 

Programy profilaktyczne realizowane 

przez Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Głuszycy  

i Zespół Interdyscyplinarny 

10 000,00 zł  

Programy profilaktyczne  

w placówkach oświatowych  
13 000,00 

Suma: 82 065,00 zł 

Koszty działalności Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Wynagrodzenie członków komisji  21 355,00 zł 

Delegacje służbowe 200,00 zł 

Szkolenia (MKRPA, terapeutów 

uzależnień, członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego, nauczycieli)  

3 000,00 zł 

Suma: 24 555,00 zł 

Suma ogólnych wydatków: 153 360,00zł 

 

Id: QGPIE-GUUYQ-KUSSG-CPPKV-UUSYL. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

do Uchwały nr LXX/473/2023 
Rady Miejskiej w Głuszycy 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

 

PLAN WYDATKÓW 

GMINNEGO PROGRAM PROFILAKTYKI 

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

NA ROK 2024 

 

Zadania z zakresu przeciwdziałania narkomanii: 

NAZWA ZADANIA Przewidywany koszt realizacji 

Prowadzenie Punktu Konsultacyjnego dla osób 

uzależnionych i ich rodzin  

8 640,00 zł 

„Promocja zdrowego stylu życia” – programy 

profilaktyczne realizowane w Centrum Kultury – MBP  

w Głuszycy oraz świetlicach wiejskich  

10 000,00 zł 

Programy profilaktyczne realizowane w placówkach 

oświatowych oraz Urzędzie Miejskim w Głuszycy 

3 000,00 zł 

SUMA:  21 640,00 zł  

  

 

Id: QGPIE-GUUYQ-KUSSG-CPPKV-UUSYL. Podpisany Strona 1




